2020（令和 2）年 7 月 7 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

２０２０（令和 2年）年度 第４回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：２０２０（令和 2）年７月７日（火）１６時１５分～１６時２３分

場 所：第２研究棟３階第２会議室／オンライン会議（Google Meet）

構成員：１８名（定足数は９名）

出席者：１７名（定足数充足）

議 長：井上貴子(研究科委員長)

◆附議事項

Ⅰ議案：

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．２０２１年度秋季入試中止と春季入試への選考一元化について

２．２０２１（令和３）年度大学院秋季入試スケジュールについて

３．２０２０年度国際会議について

４．２０２１年度秋季入試中止と春季入試への選考一元化について

以上